
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІ сесія  

(І засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 29 серпня 2019 року       № 1434 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Маді Юрію Богдановичу, жителю с. Лісники, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 22 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу по вул. Тернопільська, 2«а» в 

м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

2. Надати гр. Боднару Ярославу Наумовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ та гр. Горніцькій Любові Наумівні, жительці м. Самбір, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Польова Бічна, 2«а» в с. Рай. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

3. Надати гр. Горніцькій Любові Наумівні, жительці м. Самбір, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



посвідчення права власності земельної ділянки площею 2060 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

4. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 1344 від 30 травня 2019 року 

п. 5 скасувати та викласти в такій редакції: 

Надати гр. Гурей Ярославу Станіславовичу, жителю м. Бережани вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 29 кв. м для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 97 по вул. О.Кобилянської, 

60 в м. Бережани». 

5. Надати гр. Плекан Галині Василівні, жительці с. ________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 800 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

6. Надати гр. Сеньків Михайлу Дем’яновичу, жителю с. Рай, вул________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1100 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі «Довга». 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

7. Надати гр. Сеньків Любомирі Михайлівні, жительці с. Рай, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі «Довга». 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

8. Надати гр. Хлопась Надії Іванівні та гр. Голинські Любові Іванівні, 

жителям м. Бережани, вул. ________ дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Грушевського, 3 в м. 

Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

9. Надати гр. Демянець Меланії Олександрівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



посвідчення права власності земельної ділянки площею 486 кв. м. для 

ведення індивідуального садівництва по вул. Родини Старухів в м. 

Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

10. Надати гр. Венгрин Петру Іванович, жителю м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 741 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Гайова, 19«а» в м. Бережани. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

11. Надати гр. Білак Мирославі Ільківні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 299 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. С. Крушельницької, 26/2 в м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2020 року. 

12. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


